*Waqa'i' al-Mu'tamar al-Islami al-Sha'bi: al-Watha'iq wa-l-Qararat* [Proceedings of the Popular Islamic Conference: Documents and Resolutions] Baghdad: al-Najaf al-Ashraf, 1983.
65. *Waqa'i' al-Mu'tamar al-Islami al-Sha'bi al-Thani: al-Mu'aqqad fi Madinat al-Salam Baghdad fi al-Mudda min 2-5 Sha'ban 1405 H al-Muwafiq 22-25 Nisan 1985 M* [Proceedings of the Second Popular Islamic Conference:Held in Baghdad, the City of Peace from Sha'ban 2-5, 1405 AH, i.e., April 22-25, 1985].
66. Weber, Max, *The Protestant Ethic and the "Spirit" of Capitalism and Other Writings*, Ed. and trans. Peter Baehr and Gordon C. Wells. New York: Penguin Books, [1905] 2002.
- "World Islamic Organisation Calls for End to Blockade; Condemns Iran," *Iraqi News Agency*, June 2, 1991, BBC Worldwide Monitoring.